
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 4, 18.5.2023
Typ Club MiniZ 1:28
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Ralf Pickert 8,857 s Lauf: 8 Spur: 4
Bester Lauf Ralf Pickert 2:59.33 Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:13.46 8,887 7 4 10
2 Ralf Pickert 80 12:14.17 8,857 8 4 14
3 Michael Föller 80 12:23.65 8,948 6 4 12
4 Stephan Wuttke 80 12:39.26 9,149 1 4 15
5 Christian Straub 80 13:04.84 9,189 3 4 13
6 Robert Mix 80 13:17.86 9,197 2 4 17
7 Martin Derzbach 80 13:33.71 9,219 4 4 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:13.46
5 1 20 3:02.62 9,028 6
6 3 20 3:03.28 9,016 20
7 4 20 3:00.64 8,887 10
8 2 20 3:06.91 9,182 17

2 Ralf Pickert 80 12:14.17
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2 Ralf Pickert 80 12:14.17
5 2 20 3:07.92 9,239 19
6 1 20 3:02.57 9,017 4
7 3 20 3:04.34 9,078 15
8 4 20 2:59.33 8,857 14

3 Michael Föller 80 12:23.65
5 3 20 3:04.06 9,042 7
6 4 20 3:02.92 8,948 12
7 2 20 3:14.51 9,187 12
8 1 20 3:02.15 8,977 20

4 Stephan Wuttke 80 12:39.26
1 4 20 3:08.05 9,149 15
2 2 20 3:12.90 9,287 13
3 1 20 3:07.47 9,173 15
4 3 20 3:10.83 9,247 20

5 Christian Straub 80 13:04.84
1 1 20 3:13.97 9,248 5
2 3 20 3:14.79 9,229 14
3 4 20 3:14.03 9,189 13
4 2 20 3:22.04 9,404 9
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6 Robert Mix 80 13:17.86
1 3 20 3:15.42 9,32 8
2 4 20 3:15.14 9,197 17
3 2 20 3:30.27 9,447 4
4 1 20 3:17.02 9,341 19

7 Martin Derzbach 80 13:33.71
1 2 20 3:19.68 9,52 15
2 1 20 3:26.45 9,578 6
3 3 20 3:32.65 9,575 16
4 4 20 3:14.91 9,219 13

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 182,62 186,91 183,28 180,64
Ralf Pickert 182,57 187,93 184,34 179,33
Michael Föller 182,15 194,51 184,06 182,93
Stephan Wuttke 187,47 192,91 190,83 188,06
Christian Straub 193,97 202,05 194,79 194,03
Robert Mix 197,02 210,27 195,42 195,15
Martin Derzbach 206,46 199,69 212,66 194,91

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,028 9,182 9,016 8,887
Ralf Pickert 9,017 9,239 9,078 8,857
Michael Föller 8,977 9,187 9,042 8,948
Stephan Wuttke 9,173 9,287 9,247 9,149
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Stephan Wuttke 9,173 9,287 9,247 9,149
Christian Straub 9,248 9,404 9,229 9,189
Robert Mix 9,341 9,447 9,320 9,197
Martin Derzbach 9,578 9,520 9,575 9,219
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